ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.08.2021 						                                                      № 19
с. Волчиха

 (
О внесении изменений в решение от 28.04.2021 № 8 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Волчихинский район Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
)

	В соответствии с изменениями, внесенными Законом Алтайского края от 24 июня 2021 года № 70-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести изменения, в решение от 28.04.2021 № 8 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Волчихинский район Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
1.1. Цифры «, 70» исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района							 	   Е.В. Артюшкина